
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2023

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza w Falmierowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz  § 8  ust.    2 pkt 4   rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko

dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z

2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje:

  § 1. Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora szkoły Podstawowej im. Henryka

Sienkiewicza w Falmierowie ogłoszony zarządzeniem nr 0050.57.2023 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 3 kwietnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły

podstawowej  prowadzonej przez Gminę Wyrzysk oraz zarządzam ponowne przeprowadzenie

postępowania konkursowego.

 §  2.  Ogłoszenie  konkursu,  warunki  przystąpienia  do  konkursu,  wymagane

dokumenty,  termin  rozstrzygnięcia  konkursu  oraz  powołanie  komisji  konkursowej  nastąpi

odrębnym zarządzeniem.

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. oświaty,

zdrowia, kultury i sportu.

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 § 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy

ogłoszeń,  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku w Biuletynie Informacji

Publicznej Gminy Wyrzysk.

 



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem  § 8  ust.   2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z

dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego

przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) organ

prowadzący  szkołę  lub  placówkę  unieważnia  konkurs  i  zarządza  ponowne  jego

przeprowadzenie w razie stwierdzenia innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na

wyniki konkursu. 

Po wydaniu Zarządzenia Nr  0050.57.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 kwietnia w

sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  szkoły  podstawowej   prowadzonej

przez Gminę Wyrzysk stwierdzono w ust 1 pkt 4 lit. a) załącznika  błędne wskazanie oceny

pracy „co najmniej dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy”. Zapis powinien

brzmieć „co najmniej bardzo dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy”, zgodnie

z § 1 pkt 4 lit. a) rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w

sprawie wymagań   jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz

inne  stanowisko  kierownicze  w publicznym  przedszkolu,  publicznej  szkole  podstawowej,

publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2021 r., poz. 1449 z

późn. zm.)

Powyższa nieprawidłowość stwierdzona w procedurze konkursowej nie pozostaje bez

wpływu na wyniki konkursu, co skutkuje jego unieważnieniem niniejszym zarządzeniem.


